630 Sjuntorps skola till Upphéarads station

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

06 P
07 &
I 48e

81130 A

01 [

m12e
11 [PE

m12e
17 BB
m12e

23 [PB

Sjuntorps skola

m12ce * Lunneberg

* Skrehall skola
Lunneberg
Réttargarden
Rommele
Kalvhed
Asen

9 Nyhult

10 Nycklehy

11 Upphérads kyrka
11 BB 12 Overgarden

13 Upphérads skola

17 Uppharads station

*

~N o W =

m129
K 12de

12de
B3 12de

ANMARKNING BRA ATT VETA

b
c

d
e

Gar inte 30 mars och 21 juni.

Garinte 25 dec - 26 dec, 1jan, 7 jan, 1 april, 9
maj, 6 juni, 23 juni och 3 nov.

Garinte 24 dec.

Stannar inte vid héllplatserna Lunneberg -
Lunneberg.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Galler 10 dec 2023 - 14 dec 2024
T vasttrafik



